Jardel Gonçalves de Carvalho
Auxiliar Legislativo

teresina, 30 de abril de 2019.

DE: Cerimonial
PARA: Diretoria Legislativa

Referência:
Processo nº 9/2019
Proposição: Requerimento n° 7/2019

Autoria:

EDILBERTO BORGES - DUDU

Co-Autor(es):

LUIZ LOBÃO , TERESINHA MEDEIROS, CIDA SANTIAGO, JOAQUIM DO ARROZ,

Ementa: O Vereador DUDU, com assento nesta casa legislativa, vem, respeitosamente,
requerer a Vossa Excelência que, depois de ouvido o plenário, seja deferido o presente
requerimento SOLICITANDO a realização de uma sessão solene em homenagem a
Paroquia Nossa Senhora de Lourdes, pelos seus relevantes serviços prestados nas áreas,
religiosa e social em Teresina.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Agendar Solenidade

Ação realizada: Agendamento Realizado
Descrição: Agendamento realizado para o dia 29/03/19 às 19h, no plenário da Câmara
Municipal de Teresina.

Próxima Fase: Para Arquivamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003200360036003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.